

## Nyanställda



*Inez Andersson, slutavsyning, Textil*



*Maj-Britt Bernrtsson, Tvisten*



*Göran Björklund, stolputsare, Väveriet*

## Pensionärer



*Christina Göransson, knytning, Väveriet*



*Eva Andersson, Tvisten*



*Elsa Axelsson, Novalin*

## Nya aktieägare

Sven Engdahl har överlåtit aktierna i Kinnasand AB till barnen Gustav, Elisabeth och Karl.

Detta kommer inte att innebära någon praktisk förändring för Kinnasands AB eller någon medarbetare.

## SIF-klubben

Klubben samlas till årsmöte måndagen 1979-01-15 kl 17.15 i pausrummet.

## Badminton

Kinnasands korp-lag har spelat 3 matcher i serien och förlorat samtliga. Örbyhallen står till förfogande för spel varje söndag kl 17.00–18.00.

## Medicinsk rapport



I förra numret av Kinnasands-bladet, informerades om hälsovårdscentralens medicinska del. Först i mitten av september fick vi utrustningen komplett och kunde då sätta igång med de planerade hälsoundersökningarna, vilka berör alla anställda över 45 år, vid våra medlemsföretag. Jag har nu "avverkat"

10 företag i bygden och turen har kommit till Kinnasands anställda. När tidningen kommit ut, har nog redan ryktet gått runt fabriken och jag tror ni alla vet, vad jag sysslar med. Däremot vet ni kanske inte mycket om resultaten av undersökningarna.

Frågeformulären och provtagningsresultaten granskas av centralens läkare, och där vi hittat tecken på sjukdom som behöver behandlas, remitterar vi vederbörande till lasarets- eller distriktsläkare. Ungefär 13 % av hälsoundersökningarna hitintills har remitterats vidare, för åtgärd (eller behandling). En del andra har vår läkare, doktor Åkesson tittat på, på vår mottagning.

Då jag mestadels har haft arbetet förlagt till väverierna i bygden, har det, tyvärr, också blivit åtskilliga bullerskadade som har legat under anmälningsskadan och därför anmälts som yrkesskadefall till Riksförsäkringsverket.

Så ni, under 45 år, som arbetar i buller: ANVÄND HÖRSELSKYDD NU, det kan vara för sent, när jag kommer tillbaka om några år, för att kontrollera er.

*Gunilla*